

# Postmästerskap **Bowling**



**Falköping**  
**7 - 8 oktober 2023**



# Välkommen till Falköping och Postmästerskapen i Bowling!

---

*Bowlingstället Falköping blir spelplats för PM Bowling. Bowlingstället erbjuder spel på 16 banor Bowlinghallen har gott om plats för både tävling och motionärer!*

*Åskådarplatser finns där och möjlighet att ta en fika, äta eller vad man nu vill ha!*

*För bilåkande deltagare finns det ett begränsat antal parkeringsplatser men de flesta bör få plats. Busshållplats, finns också precis i närheten.*

***Bowlingkloten kan lämnas kvar i hallen över natten mellan lördag och söndag.***

## Fakta PM Bowling 2023

---

<b>Klasser</b>	Tävlingsklass Damer	4 - 8 till final	
	Tävlingsklass Herrar	4 - 8 till final	
	Tävlingsklass Oldboys födda – 1968	4 - 8 till final	
	<b>Antal som går till finalspel beror på antalet anmälda i varje klass. Herr och Oldboys kan slås ihop beroende på antalet anmälda.</b>		
	Motion Damer och Herrar en klass, inget finalspel 3-mannalag Damer och Herrar (även motionär kan vara med i laget) I mån av plats får anhörig delta i motionsklassen. Naturligtvis utgår inget resebidrag.		
<b>Spelsätt</b>	6 serier amerikanskt spelsätt, se bilaga! Finaler på söndagen för Tävlingsklasserna. Motion 6 serier inget finalspel.		
<b>Avgifter</b>	Individuellt	325 kr	
	3 – mannalag	200 kr/lag	
	Kamratmiddag	295 kr	
	Avgifterna sätts in i samband med anmälan på PG 519227-3 PIF Falköping (märk PM + föreningens namn)		
<b>Prisutdelning</b>	I tävlingsklassen direkt efter finalerna. Priser lottas ut under varje omgång av motionsklasserna.		
<b>Speltider</b>	Tävling Lördagen den 7 oktober	kl. 10:00	kl. 14:00
	Söndagen den 8 oktober	kl. 09:00	
	Motion Lördagen den 7 oktober	kl. 10:00	kl. 14:00
	<b>OBS! Skriv önskad startid för att tillmötesgå så många som möjligt.</b>		
<b>Tävlingsregler</b>	Svenska bowlingförbundets tävlingsregler och Postens Idrottsförbunds representationsbestämmelser.		
<b>Resultatlistor</b>	Presenteras på Postens Idrottsförbunds webb. <a href="http://www.postnordplus.com/pif">www.postnordplus.com/pif</a>		

<b>Tävlingsplats</b>	Bowlingstället (16 banor) Marknadsgata 19 521 41 Falköping <a href="http://www.bowlingstallet.se">www.bowlingstallet.se</a>
<b>Servering</b>	Lättare förtäring finns att köpa i hallen båda dagarna.
<b>Anmälan</b>	Anmälan om deltagande till bowlingen och kamratmiddagen görs via <a href="http://www.postnordplus.com/pif">www.postnordplus.com/pif</a> senast <u>10 september</u> . <b>OBS! Anmälan är bindande.</b>
<b>Kamratmiddag</b>	Lördagen den 7 oktober kl. 19.00 på teaterbaren i Falköping Hotell
<b>Upplysningar</b>	<a href="http://www.postnordplus.com/pif">www.postnordplus.com/pif</a>
<b>Sekretariat/ Funktionärer</b>	Bowlingstället
<b>Banoljning</b>	"Mösseberg 38" utförlig information i Bowlinghallen

## Boende

---

**Hotell Falköping** Hotellet ligger ett längre stenkast från Bowlingstället  
Medborgarplatsen 1 , 521 44 Falköping T: 0515-68 61 00 [www.hotelfalkoping.se](http://www.hotelfalkoping.se)

Enkelrum 1000: -/rum

Dubbelrum 1200: -/rum

Trippelrum (dubbelrum med extra säng) 1700: -/rum

Bokas direkt hos hotellet.

**Bokningskod: BOWLING 2023**

**OBS! Hotellet garanterar rummen till den 10 september!**

## Kamratmiddag

---

Start kl 19.00

- *Färsbiff med whiskeysås, rostad potatis, krispig rotselleri, spetskål och äpple.*
- *Veg. alt. Bakad stek ost med krispig och krämig rotselleri, spetskål och äpple.*
- *Sallad smör och bröd*
- *Kaffe och en liten kaka*

**Ange på anmälan om vegetariskt önskas.**

Underhållning kan/kommer det att det bli, men det beror på intresset för en gemensam middag!

**Det kommer att vara utdelning av Bollklassiker i samband med Bowlingen!  
Fyll i blanketten på hemsidan för att vi skall kunna beställa medaljer!**

# Spelet

---

Amerikanskt spelsätt, med 3 spelare på varje bana. Detta innebär att man är sex spelare på varje banpar.

*Spelet går till på följande sätt:*

Spelarna på t.ex. bana 1 spelar första rutan på bana 1 och andra rutan på bana 2 o.s.v.

Spelarna på t.ex. bana 2 spelar första rutan på bana 2 och andra rutan på bana 1 o.s.v.

Sedan byter varje banpar bana efter två serier.

## **SLUTSPEL**

Till slutspel går 4 - 8 spelare i respektive klass. Det är 2 spelare på varje bana. Man spelar även här amerikanskt spelsätt.

Man tar inte med sig resultatet från lördagen. Alla börjar från noll.

De fyra bästa i varje klass går vidare till en karusellfinal.

Här spelar alla fyra i en "karusell". Detta innebär att alla fyra spelar amerikanskt på 2 banor och efter varje serie försvinner den spelaren som har sämsta resultat i varje klass.

När det är två spelare kvar spelar de två serier.

Detta innebär också att alla finaler spelas samtidigt.

Motionsklassen spelar också efter detta sätt, men enda skillnaden är att man inte byter bana.

Lagspelet är : 3-mannalag Damer och 3-manna Herrar.

## Vem får delta i Postmästerskap, lag eller individuellt?

---

Våra mästerskap är öppna för anställda och pensionärer i PostNord och deras dotterbolag. Du behöver inte vara medlem i någon förening/klubb som är ansluten till Postens Idrottsförbund för att delta i något av våra arrangemang men rese- och driftbidrag utgår enbart till förening/klubb. I en del arrangemang får anhöriga delta men enbart i Motionsklass. Vilka arrangemang det är framgår av inbjudan, inga resebidrag utgår till anhöriga!

### Resebidrag

---

Resebidrag utgår endast för föreningar/klubbar anslutna till Postens Idrottsförbund. Föreningen sänder in reseräkning efter avslutat PM till Kansliet. Därefter betalas ersättningen ut till respektive förenings plusgiro, inga personliga räkningar behandlas. Ersättning utgår från föreningens hemort!

- Bil**            **25:00 kr/milen.** Under förutsättning att samåkning sker.  
OBS! Parkeringsavgifter och garagekostnad på hotell ersätts inte!
- Tåg**            **65 %** Biljettbeställning SJ, mejla [web@pif.nu](mailto:web@pif.nu) så får ni kundnummer till SJ
- Flyg**            **50 %** då resan får företas med flyg. Fixar ni en flygbiljett till samma kostnad som en tågbiljett så betalar vi givetvis **65 % av den**.  
Vid resa med flyg beställs biljetter på plats
- Hyra Buss**    **Kontakta alltid PIF:s kassör innan ni bokar buss!**  
Om priset hamnar på 65 % av vad tåget kostar för deltagarna, betalar PIF bussen. Hyr ni en buss vill vi veta hur många som har åkt med och en kopia av bussfakturan.  
Ex: Stockholm-Söderhamn 25 personer  
Tåg 610 kr/ t/r 610\*25= 15 250 kr \* 65 % = 9 912 kr    Hyra av buss: 9000 kr  
I det här exemplet betalar PIF hela bussen.

**OBS! Vid hyra av buss/bil skall fordonen fyllas, t.ex. genom samåkning med andra föreningar! PIF centralt kan hjälpa till med att få ut info till andra föreningar. Styrelsen förbehåller sig rätten att sänka ersättning om inte billigaste färd sätt valts.**

---

**Vid tågförsening, vänd er till [www.sj.se](http://www.sj.se) hemsida för reklamation för att erhålla ersättning.**

**När ni får besked vilket belopp ni får i ersättning skicka en kopia på mailet till**

**[web@pif.nu](mailto:web@pif.nu) för att vi skall kunna kreditera del av reseräkningen**

**Viktigt! Alla tågåterköp återlämnas på platsen där inköpen gjorts före avgång**

---